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zestaw 1   [zam.: 4.01.2024] 

1 pakiet 5, poz. 5 

Pytanie: 
Prosimy o podanie dokładnego modelu aparatu ( typu), do którego ma być przeznaczona elektroda? 
Odpowiedź: 
Dokładny model to: CU-SP1 
 
2 pakiet 5, poz. 6 

Pytanie: 
Czy w powyższej pozycji Zamawiający oczekuje wymiennego zestawu baterii Charge-Pak z dwoma 
parami elektrod Quick-Pak?  
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga opakowania zawierającego dwie elektrody do LIFE PAK CR PLUS. 
 
3 pakiet 5, poz. 8 

Pytanie: 
Prosimy o podanie czy w powyższej pozycji Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego producenta 
Mitsubishi? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
4 pakiet 5, poz. 8 

Pytanie: 
Czy w powyższej pozycji Zamawiający oczekuje papieru do Mitsubishi K95HG? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
5 pakiet 22 

Pytanie: 
Czy w komplecie z nebulizatorem ma być również dostarczona duża miękka maska twarzowa? 
Odpowiedź: 
Tak. Zgodnie ze SWZ. 
 
6 projekt umowy 

Pytanie: 
Kara za nieterminową dostawę naliczana w złotówkach: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postanowień zawartych w projekcie umowy 
poprzez określenie wartości kar umownych w stosunku procentowym do wartości niezrealizowanego 
w terminie zamówienia. 

Odgórne kwotowe określenie wysokości kar umownych może prowadzić do sytuacji, 
że zastrzeżone kary umowne będą rażąco wygórowane. 

Odpowiedź: 
Zamawiający pootrzymuje zapisy SWZ, w tym projektu umowy. 
 
7 projekt umowy 

Pytanie: 
Zwracamy się z wnioskiem o dopisanie do umowy następującego zdania: 

Zamówienia będą składane do godziny 13. Zamówienia złożone po godzinie 13, będą traktowane 
jako zamówienia złożone w kolejnym dniu roboczym. 

Odpowiedź: 
Zamawiający pootrzymuje zapisy SWZ, w tym projektu umowy. 
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8 pakiet 21, poz. 1 i 2 

Pytanie: 
Czy zamawiający w pozycji  1 i 2 dopuści zaoferowanie igieł z metalowym pierścieniem stabilizującym 
przy ostrzu igły. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego ze SWZ. 
 
9 pakiet 21, poz. 3 

Pytanie: 
Czy zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie klipsownico rozwarciu 90 stopni lub 135 stopni – 
do wyboru. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego ze SWZ. 
 
10 pakiet 21, poz. 3 

Pytanie: 
Czy zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie klipsownic o długości roboczej 230 cm, 
o szerokości rozwarcia ramion klipsa 16 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
11 pakiet 21, poz. 6 

Pytanie: 
Czy zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy osłonki 2,4 mm, długość robocza 
2400 mm, średnica przewodu 0,33 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego ze SWZ. 
 
12 pakiet 21, poz. 8 

Pytanie: 
Czy zamawiający w pozycji 8 dopuści zaoferowanie kleszczyków o średnicy 2,8 mm, rozwarcie 
łyżeczek 8,9 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego ze SWZ. 
 
13 pakiet 21, poz. 9 

Pytanie: 
Czy zamawiający w pozycji 9 dopuści zaoferowanie kleszczyków o szerokości łyżeczki 2,4 mm, 
długość miseczki 4,0 mm, rozwarcie łyżeczki 8,0 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego ze SWZ. 
 
14 pakiet 21, poz. 10 

Pytanie: 
Czy zamawiający w pozycji 10 dopuści zaoferowanie ustników o szerokości 27 mm, wysokość 22 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego ze SWZ. 
 
15 pakiet 21, poz. 10 

Pytanie: 
Czy zamawiający w pozycji 10 dopuści zaoferowanie ustników o szerokości 26 mm, wysokość 21 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego ze SWZ. 
 
16 pakiet 21, poz. 11 

Pytanie: 
Czy zamawiający w pozycji 11 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 120 cm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
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17 pakiet 21, poz. 12 

Pytanie: 
Czy zamawiający w pozycji 12 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 2500 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego ze SWZ. 
 
18 projekt umowy: § 7 ust. 1÷6 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1-6: 
 

18a  

1. Wykonawca zapłaci karę umowną za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 
20,00 zł (słownie: dwadzieścia złotych zero groszy) za każdy dzień zwłoki, liczony od upływu 
terminu realizacji określonego w § 3 ust. 2 do dnia dostarczenia przez Wykonawcę przedmiotu 
zamówienia lub nabycia go przez zamawiającego zgodnie z § 3 ust. 6, jednak nie więcej 
niż 10% wartości brutto opóźnionej części zamówienia. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
18b  

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 10% (słownie: 
dziesięć procent) niezrealizowanej części wynagrodzenia umownego brutto w przypadku 
niewykonania przedmiotu umowy. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
18c  

3. W przypadku nieusunięcia wad w przedmiocie realizacji umowy Wykonawca zapłaci karę 
umowna w wysokości 50,00 zł (pięćdziesiąt złotych zero groszy) nienaprawionej w terminie 
części przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki od upływu terminu wyznaczonego 
na usunięcie wady, licząc osobno od zgłoszenia wady jednak nie więcej niż 10% wartości 
brutto nienaprawionej w terminie części przedmiotu umowy   

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
18d  

4. W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po jednej 
ze Stron, Strona uprawniona może żądać od Strony zobowiązanej zapłaty kary umownej 
w wysokości 10% (słownie: dziesięć procent) niezrealizowanej części wynagrodzenia 
umownego brutto. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
18e  

5. Z tytułu zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego Podwykonawcom z tytułu 
zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 4 ust. 18, Wykonawca zapłaci karę 
umowną w wysokości 5% ( słownie: pięć procent) wynagrodzenia przysługującego 
Podwykonawcy, przewidzianego w umowie o podwykonawstwo. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
18f  

6. Wykonawca zapłaci karę umowy z tytułu nieprzedłożenia Zamawiającemu poświadczonej 
za zgodność z oryginałem kopii zawartej umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany - w wysokości 
100 zł (słownie: sto złotych) - za każdorazowe naruszenie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
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19 pakiet 20 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści rury karbowane z mankietem co 39,5cm, pozostałe parametry zgodnie 
z SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
Zamawiający dokona korekty zapisów SWZ. 

Rury karbowane w zwoju o długości 50 mb (+/-2m), z mankietem co 20 lub 40 cm (+/- 0,5 cm), 
średnica 22mm. Wyrób medyczny. 

 
20 pakiet 6, poz. 1 

Pytanie: 
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 
katalogowego lub numeru REF obecnie używanego kabla.  
Odpowiedź: 
Zamawiający użytkował kablel z końcówkami typu E100/DRB/I. 
Dodatkowo zamawiający dokona korekty omyłki pisarskiej w opisie ww przedmiotu zamówienia. 

Kabel EKG 10 odprowadzeniowy min. 1 m zakończony wtykami typu banan 4 mm. Długość kabla: 
przewód zbiorczy 250 cm, odprowadzenia przedsercowe 75 cm, odprowadzenia kończynowe 
115 cm. Kabel kompatybilny z aparatem MORTARA ELI 250. 

 
21 pakiet 6, poz. 8 

Pytanie: 
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP dla dorosłych, mały 21-28 cm ? 
Reszta bez zmian.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ. 

Mankiet NIBP dla dorosłych, mały, 20-28 cm (+/- 1 cm), 1-liniowy z workiem, bez łącznika 
przeznaczony do nieinwazyjnego, ciągłego pomiaru ciśnienia tętniczego. Wyrób niesterylny. Mankiet 
należy uzupełnić o adaptery NIBP, umożliwiające połączenie z konkretnym urządzeniem. 

 
22 pakiet 6, poz. 9 

Pytanie: 
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP dla dorosłych, duży, długi 33-47 cm ? 
Reszta bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ. 

Mankiet NIBP, dla dorosłych, duży, długi, 34-47 cm (+/- 1 cm), 1-liniowy bez worka, bez łącznika. 
 
23 projekt umowy (zał. nr 3a) 

Pytanie: 
Czy Zamawiający zamierza podpisać osobne umowy na każdy pakiet? 
Odpowiedź: 
Zamawiający planuje podpisać jedną umowę z Wykonawcą. 
 
24 pakiet 5, poz. 7 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 7 do osobnego pakietu? 

Pozwoli to na uzyskanie większej liczby ofert, w tym ofert od autoryzowanych dystrybutorów 
produktów firmy Nihon Kohden. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgodę na wyłączenie jakiejkolwiek pozycji z pakietu 5. 
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25 projekt umowy: § 7 ust. 2 

Pytanie: 
Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt 
wygórowanej kary umownej. Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie 
zamówienia publicznego stanowiącym Załącznik do SWZ zwracamy się o zmianę wysokości 
zastrzeżonych kar umownych. 
W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o obniżenie kar umownych:  

W § 7 ust.2 – z 20% na 10% 
UZASADNIENIE: 
Podkreślić należy, że w doktrynie prawa zamówień publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie 
KIO ustanawianie przez Zamawiającego w umowie rażąco wysokich kar umownych, bezwzględnie 
należy uznać, za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji, które może być uzasadnioną 
podstawą do żądania unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
z uwagi, iż postępowanie jest obarczone wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy 
w sprawie zamówienia publicznego.  
Ustalenie przez Zamawiającego zbyt wygórowanych kar umownych dla wykonawców stanowi 
zatem naruszenie prawa w zakresie równości stron umowy, co w konsekwencji prowadzi 
do sprzeczności celu takiej umowy z zasadami współżycia społecznego i skutkować winno 
bezwzględną nieważność czynności prawnej na podstawie przepisu art. 3531k.c. w zw. z art. 58 
§ 1 k.c.  

Biorąc pod uwagę powyższa zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
26 SWZ 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej?  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
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zestaw 2   [zam.: 9.01.2024] 

1 pakiet 2, poz. 1 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy przetworniki do inwazyjnego pomiaru ciśnienia, 
amerykańskiej firmy ICU  Medical, o długości linii 152 cm (122 + 30 cm).  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
2 pakiet 2, poz. 2 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy podwójny przetwornik do inwazyjnego pomiaru ciśnienia, 
amerykańskiej firmy ICU  Medical, o długości linii 2 x 152 cm (122 + 30 cm). 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
3 projekt umowy: § 7 ust. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o modyfikacje kar umownych w §7 ust 1 do 0,2% wartości niedostarczonych 
produktów. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
4 pakiet 3 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie ostrzy innych, niż do strzygarki 3M Poland, pod warunkiem niedopłatnego 
użyczenia strzygarek kompatybilnych z zaoferowanymi ostrzami uniwersalnymi na czas realizacji 
umowy. 
W przypadku dopuszczenia, prosimy o wskazanie liczby szt. strzygarek, które należy udostępnić? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza innych strzygarek. 
 
5 pakiet 6, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie przewodu o wymiarach: 
przewód zbiorczy: 220cm; odprowadzenia przedsercowe: 80cm; odprowadzenia kończynowe: 120cm. 
lub 
Prosimy o dopuszczenie przewodu o wymiarach: 
przewód zbiorczy: 180cm; odprowadzenia przedsercowe: 80cm; odprowadzenia kończynowe: 100cm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza przewód o wymiarach: 
przewód zbiorczy: 220 cm; odprowadzenia przedsercowe 80cm; odprowadzenia kończynowe:100 cm. 
Pozostałe elementy zgodne z opisem SWZ. 
 
6 pakiet 6, poz. 3÷4 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie łączenia pomiędzy kablem głównym a przewodami typu single pin. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje kabel zgodnie z opisem SWZ. 
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7 pakiet 6, poz. 4 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie dł. 1m. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza kabel 1m. 
Pozostałe elementy zgodne z opisem SWZ. 
 
8 pakiet 6, poz. 8 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 18-26cm lub 21-27cm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje mankietów zgodnie z opisem SWZ. 
 
9 pakiet 6, poz. 9 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie mankietu z wewnętrznym pęcherzem (workiem). 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje mankietów zgodnie z opisem SWZ. 
 
10 pakiet 11, poz. 3 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie rozmiaru mankiety odpowiedniego dla obwodu kończyny 46-66 cm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje mankietów zgodnie z opisem SWZ. 
 
11 pakiet 15 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie terminu realizacji zamówienia dla pakietu 15 - do 8 tygodni. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza wydłużonego terminu realizacji zamówienia dla pakietów 15. 
 
12 pakiet 8, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy wydajność ogrzania powietrza wdychanego o co najmniej  
6 stopni C ma przypadać na 1 m przy przepływie 4 l/min? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego ze SWZ. 
 
13 pakiet 8, poz. 3÷4 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy poprzez wymóg: „zakończenie uniwersalne łącznika” 
drenu, Zamawiający oczekuje łącznika uniwersalnego, który umożliwia podłączenie do aparatury 
wymagającej łącznika standardowego oraz do aparatury wymagającej łącznika gwintowanego?  
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy maska tlenowa z drenem i nebulizatorem mają być 
pozbawione DEHP i bisfenolu (BPA)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje zakończenia uniwersalnego, tak jak zostało to zapisane w SWZ. 
 
14 projekt umowy: § 3 ust. 4 

Pytanie: 
Prosimy o dodanie po „złożenia” słowa „pisemnego” oraz o dodanie kolejnego zdania o treści: 
prosimy o dopisanie: 

Zamówienie powinno wpłynąć do Wykonawcy na początku miesiąca poprzedzającego miesiąc 
wymaganej aktywności nominalnej źródła.  

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
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15 projekt umowy: § 4 ust. 10 

Pytanie: 
Prosimy o wykreślenie zapisu 

kwot stanowiących zobowiązania Wykonawcy wobec Zamawiającego, a w tym. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
16 SWZ: pkt 5.5.1 

Pytanie: 
Prosimy o odstąpienie obowiązku złożenia wraz z ofertą karty katalogowej, producent źródła 
nie zapewnia takich materiałów, wszystkie informacje dotyczące parametrów przedmiotu zamówienia 
znajdą się na certyfikacie źródła.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany rozdziału 5.5. SWZ i dopisuje, że rozdział 5.5. nie dotyczy pakietu 24. 
 


